Sexta-feira, 17 de Abril de 2020 | Edição Nº 1.184 | Caderno I

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2020
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.

A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Pregoeiro Oficial Sr. Elder Celestino de Paula,
nomeado pela Portaria nº 025/2020, torna público para os interessados o resultado da licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 003/2020, cujo objeto é o fornecimento de recarga para cartucho e
toners, para atender a Câmara Municipal de Simões Filho. Sagrou-se vencedora a empresa: OFFICERMAQ
COMÉRCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS EIRELI; CNPJ nº 10.398.142/0001-02. Valor Global de R$
13.799,76 (treze mil setecentos e noventa e nove reais e setenta seis centavos). Simões Filho, 17 de abril
de 2020. Elder Celestino de Paula – Pregoeiro.

		2020-04-17T15:02:40-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1